HwxHuiA Hoeropop, 16-17 ceHTsa6ps 2021 r.

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

bacceiiH ®OK "Monet HH", 25 m

Jlydwumnia pesynbstaT no oYkam

Bce cobblTus

Points: FINA 2021
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1.

BN

© N o

11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

39.

41.
42.

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

OPO340BA Hennn

AB3AJINTAVNHOBA Mapraputa

PYA3CKAA Oapbs
EFOPOBA AHHa
BYPYXVHA [apbs
AWNHA ApuHa
BAOYNVHA Enunsaseta
BAVNBEKOBA [lapbs
CAINMYHOBA BepoHuka
KOPHEEBA [apbs
TNXBVHCKAA Anuca
ANNEKCEEBA AHacTacusa
FTONIMKOBA ApuvHa
3AXAPOBA [apbs
FPUTOPEHKO AnekcaHgpa
KPACHOBA MwuneHa
BATAHOBA YnbsiHa
BVXKXYNTNMHA Mapus
YPABWHA MapuHa
KUTAEBA MuneHa
NNTOBAHOBA V3onbaa
JOMPAYEBA Mapus
BOHAAPEBA VpuHa
TO/IMAYEBA Banepus
CKYQHAKOBA Codthbs
MOMNKOBA YnbsiHa
CNTHOBA Enu3aseta
MOTEXWHA AHactacus
MAJIEBAHAA Mapraputa
CEPEBPAKOBA Crenna
CTYNOBA AHHa
300BHVKOBA MapuHa
CEMEHOBA ApuHa
MOAUMLLAEBA fAHa
UOPHEW ExaTepuHa
ABPAMOBA AHacTtacus
CYYKOBA EnunsaseTta
ErFOPOBA Jliogmuna
MNOAYNLLAEBA EkatepuHa
BANKOBA Cothbs
MOKEEBA AnekcaHgpa
COBOJIEBA EneHa
MAKAPEHKO AHacTtacus
MPOHWHA Buktopus
XXYNNHA Oapba
CVHEJ/IbHNKOBA BepoHuka
AKNMOBA Cobs
HVWKOHOPOBA AHacTacus
FOPYAK YnbsaHa
LUMTOBA Apocnasa
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HwxHunii Horopog,
Bop-1 50m BatTtepdnsii
®OK "3Be3gHbIi" Ap3amac 50m Bpacc
HOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 1500m BonbHbIi CTUNb
CLW "Huxeropogel" H.Hoeropog  50m BonbHbIA CTUAb
HOYOP nmenun B.C. TuwwmnHa H.HoBr200m BosbHbIA CTUNb
CLl AC "KOHocTth" H.HoBroposg 200m BosibHbIA CTUAb
CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM1. Kpyrnoi00m BonbHbIA CTUIb
Bop-1 50m Bpacc

CLUOP "3apsa" [3epXuHck 100m BonbHbIi CTW/Mb
HOYOP nmenun B.C. TuwmnHa H.Hosr100m Ha cnuHe

CLl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hoerc100m Epacc

CLU "Hwuxeropogeun" H.Hosropog  200m Bpacc
HOCLWOP "AenbdmH" H.Hosropog 50m BONbHbIA CTW/b
HOCLOP "AenbdmH" H.Hoeropog 200m BosbHbIA CTUMb
CLlU AC "3apeube” H.HoBropop, 100m Bpacc

HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBi200m Bpacc
HOCLWOP "AenbgumH" H.Hosropog, 200m BosbHbIA CTUNb
HOCLOP "AenbdumH" H.Hosropog 100m Kommnnekc
HOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog 200m Bpacc

HOYOP nmenu B.C. TuwmHa H.HoBi200m BonbHbIA cTUb

50m BatTtepdnsii

CLl AC "3apeube” H.Hosropop, 200m Bbpacc
Cl AC "KOHocTtb" H.HoBropog 400m BonbHbIli CTUNb
CLU "Hwuxeropopeu" H.Hosropog  50m Bpacc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.1. Kpyrnol50m BosibHbIi cTUb
HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.Hosi100m Bpacc

CLU AC "CesepHas 3se3ga” H.Hoerc400m BonbHbI CTWUAb
HOYOP nmenun B.C. TuwmHa H.HoBI1500m BosibHbIl CTWUNb
CLL "CopmoBo" nmeHm O.1M. Kpyrnoi800m BonbHbI CTWMb
®OK "Mobena" boropoAack 100m Ha cnuHe

CLU "CopmoBo" nmenu HO.M. Kpyrnoi50m Bpacciop,

CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog  400m BonbHbIA CTUIb
ClW AC "FOHocTh" H.HoBropop, 400m BornbHbI CTUb
CLU "CopmoBo" umeHun HO.IM. Kpyrnoi200m Ha cnuHe
AHOCL "BbikcyHel" Bbikca 100m Komnnekc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.1M. Kpyrnoi50m BosibHbI cTUnb
CLUOP "3apsa" [3epK1HCK 50m Bpacc

HOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 100m Ha cnuHe

CLU "CopmoBo" nmenu KO.M. KpyrnoilOOm Ha cnvHe

CLlW "Huxeropogel" H.Hoeropog  50m BonbHbIA CTUAb
CLl AC "3apeube” H.HoBropog 100m BonbHbIA CTWMb
CLU "CopmoBo" umenn HO.IM. Kpyrnoi200m Bpaccog

ClW "Huxeropogel" H.Hosropog,  100m Komnnekc

CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM1. Kpyrnoi200m BonbHbIA CTUb
CLl AC "3apeube” H.Hosropop, 100m BonbHbIA CTW/Mb
HOCLLOP "AenbduH" H.Hosropog, 100m Komnnekc
Bop-1 50m BonbHbIiA CTUNb
HOYOP nmenun B.C. TuwmHa H.HoBI100m BonbHbIA cTUb
Bop-2 200m BosibHbIli CTUAB
CLlU AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hoerc100m Epacc
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29.77
34.88
18:42.30
28.03
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2:15.27
4:46.89
35.08
1:01.94
1:07.83
1:17.16
2:46.50
28.40
2:16.88
1:17.47
2:47.26
2:17.50
1:10.61
2:48.36
2:19.57
2:50.34
4:55.95
36.19
29.12
1:19.29
4:57.47
19:28.74
10:11.69
1:10.12
36.56
5:01.25
5:01.65
2:33.72
1:13.24
29.83
37.15
1:11.40
1:11.53
29.88
1:05.59
2:56.05
1:13.96
2:24.64
1:06.11
1:14.49
30.24
1:06.34
2:26.07
1:22.50
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AB3ANTNTANHOBA Mapraputa

BAOYNVNHA Enn3aseta
CAlNMYHOBA BepoHuka
KPACHOBA MwuneHa
BAITAHOBA YnbsiHa
JTOBAHOBA W3onbga
TO/IMAYEBA Basepus
CKYQHAKOBA Codthbs
CYYKOBA Enun3aseTta
CVHE/IbHNKOBA BepoHuka

. BACU/IbEBA Bauiepus

LUNLIKAHOBA HOonus

. TNALKOBA KceHus

. CMUMAKOBA [naHa

. MOPABWVHOBA BasieHTuHa
. KYPIUTA EkaTtepuHa

KALWWNHA KapuHa
MAPALLOBA lNMonunHa
MNOHOBA AnuHa
XNHKOCTOBA MonunHa
KYUYMOBA EkatepuHa

PYA3CKAA Oapbs
ErTOPOBA AHHa
BYPYXVUHA Oapbs
AWNHA ApuHa
KOPHEEBA [lapbs
TNXBVHCKAA Anuca
AJNIEKCEEBA AHacTtacus
FONMIMKOBA ApvHa
3AXAPOBA [fapbs

. TPUTOPEHKO AnekcaHgpa
. BVOXKYNIMHA Mapusa

. YPABWHA MapuHa

. KNTAEBA MuneHa

. JOMPAYEBA Mapwus

BEOHAAPEBA VpuHa
MOMKOBA YnbsiHa
CUTHOBA Enusaseta
MOTEXNHA AHacTacus
MAJIEBAHAA Mapraputa
CEPEBPAKOBA Crenna
CTY/NNIOBA AHHa
300BHVKOBA MapuHa
CEMEHOBA ApuHa
MNOAUNLLAEBA AHa
UOPHEW ExaTepuHa
ABPAMOBA AHacTtacus
ErFOPOBA Jliogmuna
NOAYNLLAEBA EkatepuHa
BANKOBA Cothbs
COBOJIEBA EneHa
MAKAPEHKO AHacTacus
MPOHWHA Buktopus
XXYNNHA Oapba
AKNMOBA Cogbs
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Bop-1 50m BatTtepdnsii
Cuw AC "KOHocTtb" H.HoBropopg 200m BoribHbIli cTUNb
Bop-1 50m Bpacc

CLl AC "3apeube” H.Hosropop, 100m Bpacc

HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBi200m Bpacc

HOYOP nmenn B.C. TuwnHa H.HoBr200m BosbHbIA CTUMb
CLU "Hwuxeropogeu" H.Hosropog  50m Bpacc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.1. Kpyrnol50m BosibHbIi cTUb
CLUOP "3apsa" [3ep>XUHCK 50m Bpacc
HOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 100m Komnnekc
Bop-1 100m BonbHbIA CTUAb
CLU "Hwuxeropogel" H.Hoeropog  200m Bpacc

CLL AC "CeepHas 3Be3ga” H.HoBrc100m BonbHbIi CTW/Mb
Bbop-1 100m BonbHbIi CTW/Mb
Cl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hoerc200m Ha cnvHe

ClW "Huxeropogel" H.Hosropog,  200m Komnnekc

CLU "Hwuxeropogen" H.Hosropog  100m Komniekc

CLlU AC "3apeube” H.Hosropop, 100m Komnnekc

Bop-2 100m Bpacc

MBY "®OK B r. Cepra4y HO" 50m BonbHbIl CTUMb
MBY "®OK B r. Cepra4y HO" 100m Bpacc

®OK "3Be3gHbIin" Ap3amac 50m Bpacc

HOCLOP "AenbdumH" H.Hoeropog 1500m BosbHbI CTUb
CL "Hwmxeropogew" H.Hosropog  50m BosibHbIii cTUMb
HOYOP nmenn B.C. TuwmnHa H.HoBr200m BosbHbIA CTUMb
CLUOP "3apsa" [j3ep>XUHCK 100m BonbHbIA CTUAb
HOYOP nmenun B.C. TuwmnHa H.Hosr100m Ha cnuHe

CLl AC "CeBepHasa 3Be3ga" H.Hoer¢100m Epacc

CLU "Hwuxeropopel" H.Hoeropog  200m Bpacc
HOCLIOP "AenbtunH" H.HoBropog, 50m BosbHbI CTUb
HOCLIOP "AenbtumH" H.HoBropog, 200m BonbHbIA cTUAb
HOCLIOP "AenbtumH" H.HoBropog, 200m BonbHbIA cTUAb
HOCLIOP "OenbduH" H.Hosropog, 100m Komnnekc
HOCLIOP "OenbtuH" H.Hosropog, 200m Bpacc

CLlU AC "3apeube” H.Hosropop, 200m Bpacc

Cl AC "KOHocTtb" H.HoBropog 400m BonbHbIli CTUNb
HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.Hoer100m Bpacc

CLlU AC "CesepHas 3se3ga” H.Hoerc400m BonbHbI CTWUAb
HOYOP nmenun B.C. TuwmnHa H.HoBr1500m BonbHbIi CTUNb
CLL "CopmoBo" nmeHm O.1M. Kpyrnoi800m BonbHbI CTWMb
$OK "Mobena" bBoropoack 100m Ha cnuHe

CLU "Copmoso" nmenu HO.M. Kpyrnoi50m Bpacciopg,

CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog ~ 400m BorbHbIA CTUb
ClW AC "FOHocTb" H.HoBropop, 400m BornbHbI CTUb
CLU "CopmoBo" nmenu KO.IM. Kpyrnoi200m Ha cnvHe
AHOCL "BbikcyHel" Bbikca 100m Komnnekc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.1. Kpyrnol50m BosibHbIi cTUb
HOCLUOP "OenbguH" H.Hosropog, 100m Ha cnuHe

CLU "CopmoBo" nmenu KO.M. KpyrnoilOOm Ha cnvHe

CLW "Huxeropogel" H.Hoeropog  50m BonbHbIA CTUAb
CLU "CopmoBo" umenn HO.IM. Kpyrnoi200m Bpaccog

CLW "Huxeropogel," H.Hosropog,  100m Komnnekc

CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM. Kpyrnoi200m BonbHbIA cTUIb
CLl AC "3apeube” H.Hosropop, 100m BonbHbIA CTWMb
Bbop-1 50m BonbHbIiA CTUNb
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1:07.83
1:17.16
2:46.50
28.40
2:16.88
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)
HwxHuiA Hoeropop, 16-17 ceHTsa6ps 2021 r.

bacceiiH ®OK "Monet HH", 25 m
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44,
45.
46.
47.

49.
50.

HNKOHOPOBA AHacTacusa

FOPYAK YnbsiHa
LUNTOBA Apocnasa
KOPYAIMHA Muna
AKYLIEBA AHacTtacus
NMOJIMKAHOBA lMonuHa

BAPHABWHA EkaTtepuHa
BMHOKYPOBA KpuctnHa

BABWJ/TOBA Banepus
'YCEBA EBreHus
KO3/10BA Tamapa
MOHOBA AHacTacus
KY3bMWHA YnbsiHa
XPAMOBA [apbs
AKOB/EBA Malis
LWYPUNHA MapTta

My>XUnHbl, My>X4YnHbI

Nouoprwbd

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.

NOS3E Apocnas
KO3/10B Tumodpei
PABUHUNH OmuTpuia
B/IACOB Anekceli
PA3AHOB Erop

YCTHOXXAHLIEB Anekcelii

CKBOPLIOB Oner
MOAWVH Erop
ANNPEPOB CemeH
PYMAHLEB Kupunn
MAKCVMOB Makcum
YKYKAPUH Muxaunn
CMUPHOB Tumodeit
MAKAPOB AHgpeii
TAPACOB AnekcaHgp
AHTOHOB Bnagumup
MAHCYPOB AHTOH
MYTLEB Ceprei
BOPOHWH CrtaHucnas
BAKAEB Muxaunn
NNMATOB Knpunn
BUXAPEB AnekcaHgp
3AHWH Masen
NEMELLKO [daHnun
YCTUHOB Makcum
BbIYKOB Kupunn
CYIMNPYHOB Hukuta
MAHKOLLEB JleB
LLUAPOB CemeH
BOPOBCKUW CeméH
KOPAIMMH Nnbs
BE/TOXNEBOB VBaH
CAMOTOXWH Angpeli
PACKOB Huknta
BACW/ILEB lNeTp
NNIOT’MHOB Bnaaucnas
HOCOB Bnaaucnas
CEPEJA Aptem
BOJTIOHKNH Makcum
KOMAHAWH Hukonaii
KO>XAHOB Anekcei
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HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBr100m BosbHbIN CTU/b

Bop-2

200m BO/bHbINA CTUMb

CLl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hoerc100m Epacc
HOYOP nmenu B.C. TuwmnHa H.HoBi400m Komnnekc

HOCLUOP "OenbduH" H.HoBropop,
CLU "Hwuxeropogeu" H.Hosropog
CLl AC "KOHocTth" H.HoBropoa

50m Ha cnnHe
200m Ha cnuHe
400m Komnnekc

CLU "CopmoBo" nmenu O.M. Kpyrno400m Komnekc
CLl AC "CeepHas 3Be3ga" H.Hoer¢50m Ha cnvHe

AHOCLU "BbiKcyHel" Bbikca
Cu AC "KOHocTtb" H.HoBropopa
CLUOP "3apsa” [i3epXnHCK

50m Ha cnuHe
400m BorbHbIA CTUb
100m Komnnekc

CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM. Kpyrnoil00Om BornbHbIA cTUAb
CLl AC "CeepHas 3Be3ga” H.HoBrc400m BonbHbI CTW/Mb

HOCLIOP "OenbduH" H.HoBropop,
Cl AC "KOHocTtb" H.HoBropog

100m Komniekc
200m Ha cnuHe

HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBi800m BosbHbIN CTU/b

Cl AC "KOHocTtb" H.HoBroposg
CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog
AHOCL "BbikcyHel," Bbikca

®OK "Mobena" boroposack
CLUOP "3apsa" [3epK1HCK
Bop-1

HOCLLUOP "OenbtuH" H.HoBropop,
CLlU AC "3apeube” H.HoBropop,
Bbop-1

Bbop-1

CLl AC "3apeube” H.Hosropop,
CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog
CLU "HwxeropogeL" H.Hosropog

200m BosibHbI CTUNb
100m BonbHbI CTUMb
100m BatTtepcnsii
50m Bpacc

100m BonbHbIA CTUb
100m BonbHbIA CTUb

1500m BosbHbI CTUNb

100m Bpacc

50m BonbHbI cTUMb
100m Komnnekc
100m Bpacc

50m BO/IbHbIN CTUMb
100m Ha cnnHe

CLL "CopmoBo" nmenm KO.M. Kpyrnod00m BonbHbI CTW/b

HOCLIOP "OenbduH" H.HoBropop,

200m BO/bHbIN CTUMb

Cll AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosr¢5Om Bpacc

Bop-1
CLUOP "3apsa" [3ep>X1UHCK
HOCLLUOP "OenbtuH" H.HoBropop,

400m BO/bHbIA CTU/b
50m BatTtepdnsii
800m BO/bHbIN CTUMb

HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBI50m BosnbHbIN CTUMb
CLl AC "CeBepHasa 3Be3ga" H.Hoer¢50m Bpacc

Cul AC "KOHocTtb" H.HoBropopa

100m BosibHbIl CTUNb

CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM. Kpyrnoi200m BonbHbI cTUb

HOCLLOP "AenbguH" H.Hosropog,
Bop-2
oOL, "HAALL" H.Hosropog

800m BO/IbHbIN CTUMb
50m BO/IbHbIN CTUMb
50m BO/bHbIN CTUMb

CLL "CopmoBo" nmenm KO.M. Kpyrnol50m Battepdnsii

CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog
Bop-1

®OK "3Be3aHbIin" Ap3amac
Bop-1

50m BatTtepdisii
100m BosibHbI CTUNb
100m BosibHbI CTUNb
100m Komnnekc

CLL "CopmoBo" nmerm O.1M. Kpyrnoi800m BonbHbI CTWMb

Bop-2

Cul AC "KOHocTtb" H.HoBropopa
HOCLLOP "AenbgumH" H.Hosropos,
MBY "®OK B r. Cepray HO"
HOCLIOP "OenbduH" H.HoBropop,
Cll AC "3apeube” H.Hosropop,
AHOCL "BbikcyHel" Bbikca

Bop-1

50m Battepdnsii
100m Komnnekc

50m Bpacc

50m BO/IbHbIN CTUMb
100m BosibHbIl CTUNB
50m Ha cnnHe

50m BO/bHbIN CTUMb
100m BosibHbIl CTUNb

1:06.34
2:26.07
1:22.50
5:42.99

33.90
2:37.53
5:43.28
5:44.20

34.16

34.20
5:13.29
1:15.82
1:07.50
5:14.20
1:15.98
2:40.14

8:14.79
2:00.38
54.99
58.56
31.07
55.42
55.46
17:26.55
1.08.38
24.95
1:01.08
1:08.77
25.06
1:00.69
4:26.81
2:04.90
31.79
4:27.21
27.44
9:20.92
25.54
32.07
57.11
2:06.56
9:25.21
25.74
25.74
27.78
28.00
57.91
57.94
1:03.61
9:33.11
28.12
1:03.76
32.72
26.19
58.41
28.88
26.26
58.64

434
432
431
430
430
430
429
425
420
419
416
414
412
412
411
409

719
562
545
543
536
533
532
532
530
527
525
521
520
505
503
503
501
501
497
494
491
488
487
484
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480
480
479
468
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466
464
463
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456
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455
452
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)
HwxHuiA Hoeropop, 16-17 ceHTsa6ps 2021 r.

bacceiiH ®OK "Monet HH", 25 m

42.
43.
44.
45.

47.
48.

50.

MA3AHKOB faHuunn
JOBPOBOJIbCKUI Kupunn
LLUNNOBCKWW EBrenmit
KY3bMUWYEB MartBeii
CUBWJIb CemeH
HOBOXXWJIOB ApTtem
KPACWKOB EBreHui
MOPO30B Tumodeli
XPUCTAYEB Mapk

Manbuunku, FOHMopsbl! (17-18 ner)

=

e

PO OX N OMWODN

PA3AHOB Erop
YCTHOXXAHLIEB Anekcelii
ANNPEPOB CemeH
MAKCVMOB Makcum
CMWNPHOB Tumodheli
TAPACOB AnekcaHgp
3AHVH Masen
BEJTOX/NTEBEOB VBaH
HOCOB Bnagucnas
BOJTIOHKNH Makcum
KPMBOLLEMH Muxaunn

Manbuuku, KOHowwn (15-16 ner)

abrwbd
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10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

NOS3E Apocnas
KO3/10B Tumodpeit
PABUHUNH OmuTpuia
B/IACOB Anekceli
CKBOPLIOB Oner
MOAWVH Erop
XYKAPUH Muxaunn
MAKAPOB AHgpeii
AHTOHOB Bnagumup
MAHCYPOB AHTOH
MYTLEB Cepreii
BOPOHWH CrtaHucnas
BAKAEB Muxaun
NNMATOB Knpunn
BUXAPEB AnekcaHap
NEMELWIKO faHnnn
YCTNHOB Makcum
BbIYKOB Knpunn
CYMNPYHOB Hukuta
MAHIOLWEB /e
LUAPOB CemeH
BOPOBCKN CeméH
KOPAIMMH Nnbs
CAMOTOXWH Angpeii
PACKOB Hukuta
BACWNbLEB MeTp
NOrMHOB Bnagucnas
CEPEJA Aptem
KOMAHAWH Hukonaii
KO>XAHOB Anekceii
MA3AHKOB [aHuvn
JOBPOBO/IbCKUI Kupunn
LUMNOBCKN Esrennii
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04
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05
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05
05
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LieHTp cnoptusHoro nnasaHusa H.Ho50m Ha cnuHe
HOCLOP "AenbduH" H.Hosropog, 400m Komnnekc
CLU "CopmoBo" nmenu O.IM. Kpyrnoi200m Komnsiekc

Bop-2
CLll AC "3apeube” H.Hosropop,

100m BosibHbI CTUNB
200m Komnnekc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.1M. Kpyrnoil50m Battepdnsii
HOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 200m BosbHbIl CTUNb

CLU "Hwuxeropogel" H.Hosropog

50m BOAbHbIA CTUMb

CLU "CopmoBo" umenn HO.IM. Kpyrnoi50m BonbHbIA CTUAb

®OK "TMobena" boropoack
CLUOP "3apsa" [3epX1HcK

CLlU AC "3apeube” H.HoBropog,
Bop-1

CLU "HwxeropogeL" H.Hosropog

50m Bpacc

100m BonbHbIA CTUMb
100m Bpacc

100m Komnnekc

50m BOsbHbIl CTUMb

CLU "CopmoBo" umenn HO.M. Kpyrnoi400m BonbHbIA CTUAb

Cu AC "KOHocTtb" H.HoBropopa
Bop-1

MBY "®OK B r. Cepray HO"
CLl AC "3apeube” H.Hosropop,

100m BonbHbI CTUMb
100m Komnnekc

50m BonbHbIli CTUMb
50m Ha cnuHe

CLU "CopmoBo" nmenu O.IM. Kpyrnoil00m Komnsiekc

HOYOP nmenn B.C. TuwmHa H.HoBi800m BosbHbIN CTU/b

Cul AC "KOHocTtb" H.HoBropopa
CLU "Hwxeropogel" H.Hosropog
AHOCLU "BbIkcyHel," Bbikca
Bop-1

HOCLIOP "OenbduH" H.HoBropop,

CLlU AC "3apeube” H.Hosropop,
CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog

200m BO/bHbIN CTUMb
100m BosibHbIl CTUNb
100m BatTepdnsii
100m BosibHbIl CTUNB
1500m BosbHbIl cTUNb
100m Bpacc

100m Ha cnnHe

HOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 200m BosbHbIl CTUNb
CLU AC "CeBepHas 3Be3ga" H.Hoer¢50m Bpacc

Bop-1
CLUOP "3apsa” [i3epXnHCK

400m BonbHbIA CTUMb
50m BatTepdnsaii

HOCLOP "OenbduH" H.HoBropog 800m BonbHbIA CTUb
HOYOP nmenun B.C. TuwmHa H.HoBi50m BosbHbI CTUb
Cl AC "CesepHas 3se3ga" H.Hoer¢50m bpacc

CLL "CopmoBo" nmenu KO.M. Kpyrnoi200m BonbHbI CTW/Mb
HOCLLOP "AenbdmH" H.Hoeropog 800m BosbHbIA CTUMb

Bop-2
oOL, "HAALL" H.Hosropog

50m BO/bHbIN CTUMb
50m BO/bHbIN CTUMb

CLU "CopmoBo" umenn HO.M. Kpyrnoi50m battepdnsii

CLU "HwxeropogeL" H.Hosropog
Bop-1
$OK "3Be3gHbIin" Apsamac

50m BatTtepdnsii
100m BosibHbIA CTUMb
100m BosibHbIA CTUMb

CLU "CopmoBo" nmeHu HO.IM. Kpyrnoi800m BonbHbIA CTUb

Bop-2
Cl AC "KOHocTtb" H.HoBropopg

50m Battepdnsii
100m Komnnekc

HOCLUOP "OenbduH" H.Hosropog, 50m Bpacc
HOCLOP "AenbgmH" H.Hoeropog, 100m BosbHbIA CTUNb

AHOCL "BbikcyHel" Bbikca
Bop-1

50m BO/bHbIN CTUMb
100m BosibHbI CTUNb

LieHTp cnoptmeHoro nnasaHua H.Ho50m Ha cnuHe
HOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 400m Komnnekc
CLU "CopmoBo" umeHn HO.IM. Kpyrnoi200m Komnnekc

29.01 449
5:07.86 443
2:23.87 442

59.06 440
2:24.13 440

28.60 439
2:10.79 438

26.54 438

26.56 437

31.07 536

55.42 533
1:08.38 530
1:01.08 525

25.06 520
4:26.81 503

57.11 487
1:03.61 464

26.19 456

28.88 455
1:05.42 427
8:14.79 719
2:00.38 562

54.99 545

58.56 543

55.46 532

17:26.55 532
1:08.77 521
1:00.69 505
2:04.90 503

31.79 501
4:27.21 501

27.44 497
9:20.92 494

25.54 491

32.07 488
2:06.56 484
9:25.21 482

25.74 480

25.74 480

27.78 479

28.00 468

57.91 467

57.94 466
9:33.11 463

28.12 462
1:03.76 461

32.72 459

58.41 455

26.26 452

58.64 450

29.01 449
5:07.86 443
2:23.87 442
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HwxHuiA Hoeropop, 16-17 ceHTsa6ps 2021 r.

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

bacceiiH ®OK "Monet HH", 25 m

34. KY3bMWYEB Martseii
CUBWJIb CemeH

36. HOBOXXW/1OB ApTem

37. KPACWKOB EBreHnuii
MOPO30B Tumodeit

39. XPUCTAUEB Mapk

40. CKOPOCOB Mapk

41. NMOHOMAPEB Kupunn

3BEPEB depop

43. TYBEPHATOPOB AHgpei

44. KYNNATVH PomaH
45. PYCAKOB ApTtem
46. PABOB WBaH
47. TUTOB fJaHnna

48. TO/IOBAHOB Anekceli

49. NWEHKO Bnagucnas
A3O0BLIEB Muxaunn

07
06
06
07
08
05
06
07
07
07
06
06
06
06
07
08
07

Bbop-2 100m BonbHbIi CTW/Mb
CLl AC "3apeube” H.Hosropop, 200m Komnnekc

CLL "CopmoBo" nmenm KO.M. Kpyrnoi50m Batrepdnsii
HOCLLOP "AenbdmH" H.Hoeropog 200m BosbHbIA CTUNb
CL "Hwmxeropogew" H.Hosropog  50m BosibHbIiA cTUMb
CLL "CopmoBo" nmenu KO.1. Kpyrnol50m BosibHbIi cTUb
HOCLLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 800m BosbHbIl CTUNb
CLU "CopmoBo" umenn HO.M. Kpyrnoi400m BonbHbI CTWUAb
CLUOP "3apsa" [3epX1HcK 200m BosibHbIA CTUAb
HOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog, 100m BosbHbIl CTUNb
CLU "CopmoBo" umeHu HO.IM. Kpyrnoi50m Ha cnvHe

Bop-2 200m Bpacc

CuW AC "KOHocTtb" H.HoBropoa 200m Ha cnuHe
HOYOP nmenun B.C. TuwmnHa H.Hosr100m Komnnekc
CLUOP "3apsa" [3epX1HCK 50m BonbHbIiA CTUNb
HOCLIOP "OenbtuH" H.Hosropog, 200m Bpacc
HOCLIOP "OenbtuH" H.Hosropog, 200m Bpacc

59.06 440
2:24.13 440
28.60 439
2:10.79 438
26.54 438
26.56 437

9:45.31 434
4:40.47 433
2:11.26 433

59.52 430

29.53 426
2:39.87 424
2:20.98 420
1:06.04 415

27.04 414
2:41.60 411
2:41.61 411
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